DECRETO Nº 9577, DE 4 DE JULHO DE 2001.

DOE Nº 4772, DE 5 DE JULHO DE 2001.

Exclui servidores da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e,

Considerando que a Revisão Administrativa da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000, conforme prevê o seu artigo 7º, detectou a inclusão indevida de servidor público estadual, nos termos da Informação Jurídica emanada da Procuradoria Geral do Estado, para efeitos de aposentadoria,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica excluída da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000, cujos efeitos a eles não alcançam, os servidores a seguir relacionados:

	MATRÍCULA
	NOME
	CARGO

	4134021
	IZABEL APARECIDA DOS SANTOS
	AUX.ENFERMAGEM

	4293761
	JOÃO MARIA DOS SANTOS
	MOTORISTA

	3334761
	LUCILA FREIRE DE OLIVEIRA SANTOS
	TÉC.LABORATÓRIO

	4791361
	MARIA FÁTIMA SOUZA DANTAS
	PROFº DE 1ª A 4ª SÉRIE

	4777021
	MARIA OSAIAS RODRIGUES
	TÉC. EM CONTABILIDADE

	3955951
	MEIRES MENEGON FLORES
	PROFº DE 1ª A 4ª SÉRIE

	4053531
	PEDRO FERREIRA DE SOUZA
	AUX. SERV. GERAIS

	3247951
	SANAE TANAKA DE OLIVEIRA
	ADMINISTRADOR

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 4 de julho de 2001, 113º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral Geral de Recursos Humanos